





DECLARAÇÃO

A Secretaria de Cultura de Garanhuns, por meio de sua titular, Sandra Cristina Rodrigues Albino, vem a público esclarecer que, no ano de 2025, **não há estagiários** atuando na estrutura da Secretaria.

Esclarecemos ainda que, até o presente momento, nenhum convênio ou contrato de estágio foi firmado com instituições de ensino ou intermediadoras de estágio, e tampouco há previsão formal para contratação de estagiários ao longo do corrente ano.

Esta declaração visa garantir a transparência das informações e reafirmar o compromisso desta Secretaria com a legalidade e a correta gestão dos recursos públicos.

Garanhuns, 30 de abril de 2025.

Scollectic Sandra Cristina Rodrigues Albino

Portaria GP 002/2025

Secretária de Cultura

Sandra Cristina Rodrigues Albino Sandra Cristina Rodrigues Albino Portaria no odez 2025 - GP

